CÔNG TY TNHH PHÂN

PHỐI TIÊN TIẾN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 20201016-TQ001 Hồ Chí Minh	, ngày 16 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH PHÂN PHỐI TIÊN TIẾN

Địa chỉ trụ sở chính: 1D Phổ Quang, Phường 02, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0909020075    Fax:    Email: ly.lephanthao@adcompany.com.vn

Mã số thuế: 0303549039

Người liên hệ: Lê Phan Thảo Ly    Điện thoại: 0909020075

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TNHH PHÂN PHỐI TIÊN TIẾN thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình khuyến mại Tháng 10/2020 - ECom 6

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 22/10/2020 đến ngày 31/12/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ dành cho bà bầu

Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ dành cho bé từ 2 tuổi trở lên

Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ Gentle Care cho trẻ trên 24 tháng tuổi

Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+4 360º Brain plus (pha sẵn) dành cho trẻ từ 2 tuổi trở lên

Thức uống dinh dưỡng Enfagrow Premium Toddler hương sữa tự nhiên

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Áo mưa xanh (PG4870RAINCOATXT)

Balo cho mẹ - Balo bỉm sữa (ECOMBALOME330)

Balo Thỏ con cho bé (ECOMBALOTHO330)

Bộ 12 xe (PG4870SET12XET)

Bộ 2 xe không pin (PG4870TRUCKSETT)

Bộ 3 thố đựng thức ăn cho bé (ECOMSET3THO89141)

Bộ ăn dặm cho bé-VBC-80010101 (ECOMBOTRE787)

Bộ đồ chơi kỹ sư-VBC-688-85A (ECOMBOKYSU0054)

Bộ đồ chơi nhà bếp-VBC-777E (ECOMBEPGHE787)

Đồ chơi 2 xe chuyên dụng-VBC-933-224B (ECOMTRUCKSET0054)

Đồ chơi bảng viết 2 mặt-VBC-5982 (ECOMBANG2MAT246)

Đồ chơi bánh lái vali âm nhạc dùng pin-VBC-QF366-050 (ECOMVALINHAC0054)

Đồ chơi bowling (PG4175BOWLINGT)

Đồ chơi chú chó vui nhộn dùng pin VBC-8816-1 (ECOMFUNNYDOG701)

Đồ chơi đàn dùng pin-VBC-8806-6 (TIGERPIANO)

Đồ chơi đàn ghita-VBC-929A-2 (ECOMGUITAR400647)

Đồ chơi dụng cụ học tập-VBC-628-112A (ECOMBOHOCTAP552)

Đồ chơi mô hình đường đua dùng pin-VBC-8815 (ECOMDDUA8815247)

Đồ chơi phao bơi Intex hình thú - VBC-56584 (ECOMPHAOECH085)

Đồ chơi robot dùng pin-VBC-99444-2 (ECOMROBOTTOY248)

Đồ chơi siêu thị (PG4175DIYBAGT)

Đồ chơi thế giới động vật-VBC-JD666 (ECOMKHUNGLONG790)

Đồ chơi vali dụng cụ cho bé (nhiều kiểu )-VBC (ECOMSETSHOPEE552)

Đồ chơi xe cân bằng trẻ em-VBC-339A (ECOMXECHOILG4552)

Đồ chơi xe cân bằng VBC-HP20-03 (ECOMBALANCEBIK85)

Đồ chơi xe chuyên dụng-VBC-3020A (ECOMXETRONA790)

Đồ chơi xe chuyên dụng-VBC-3020B (ECOMXETRONB790)

Đồ chơi xe scooter (P2G4175XESCOOTET)

Đồ chơi xe tải lắp ghép VBC-315-3 (ECOMDIYTRUCK6848)

Đồ chơi xếp khối nam châm 33 miếng VBC-JH8622 (ECOMNAMCHAM790)

Đồ chơi xếp khối thông minh-VBC-188-76 (ECOMXEPKHOIVUON4)

Hộp quà (ECOMHOPSOCENFA37) Sóc Cử Nhân (ECOMTESOCNHAN788)

(PSOCCUNHANHOPL)

Khăn tắm cho bé (ECOMBABYTOWEL943)

Khăn ướt em bé Bobby không hương 100 miếng (ECOMKHANBOBBY924)

Lồng đèn voi xanh (PG4870LDVOIT)

Set 3 túi cho bé (ECOMTUIXANH4229)

Set 3 túi đỏ (ECOMTUIDO4229)

Sóc Enfa (PG422SOCSNHANHOT)

Tã quần Bobby XL18 (ECOMBOBBYXL18993)

Tã quần Bobby XL34 (ECOMBOBBYXL34993)

Tã quần Bobby XXL30 (ECOMBOBBYXXL3020)

Tã quần Bobby XXL30 (ECOMBOBBYXXL3039)

Thú bông tuần lộc nón đỏ (ECOMTUANLOCD6880)

Tô màu bóc  dán các loài động vật (ECOMSBOCDAN553)

Túi đeo chéo cho bé (ECOMLUCKYBAG8487)

Vali dụng cụ học tập (ECOMBOHOCTAP552)

Vali trẻ em 16 inches (ECOMVALI16INC533)

Vali trẻ em 18 inch (ECOMVALI18INC533)

Xe chòi con ong vàng (ECOMXEONGVANG395)

Xe đạp trẻ em 12inch VBC-KB001 (ECOMXETHETHAO950)

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả khách hàng mua sữa Enfa

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

1) Khách hàng mua 01 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1700g/1750g (tương đương

878,000 đồng) hoặc 01 hộp Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 2200g (tương đương 992,000

đồng) sẽ được tặng 01 Đồ chơi xe tải lắp ghép VBC-315-3 (ECOMDIYTRUCK6848) hoặc

01 Tã quần Bobby XL18 (ECOMBOBBYXL18993) hoặc 01 Bộ đồ chơi kỹ sư-VBC-688-

85A (ECOMBOKYSU0054) hoặc 01 Đồ chơi dụng cụ học tập-VBC-628-112A

(ECOMBOHOCTAP552) hoặc 01 Đồ chơi robot dùng pin-VBC-99444-2

(ECOMROBOTTOY248) hoặc 01 Đồ chơi vali dụng cụ cho bé (nhiều kiểu )-VBC

(ECOMSETSHOPEE552) hoặc 01 Vali dụng cụ học tập (ECOMBOHOCTAP552) tất cả trị

giá tương đương 300,000 đồng.

2) Khách hàng mua 01 hộp Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 2200g (tương đương 992,000

đồng) sẽ được tặng 01 Tã quần Bobby XL34 (ECOMBOBBYXL34993) hoặc 01 Balo cho

mẹ - Balo bỉm sữa (ECOMBALOME330) hoặc 01 Đồ chơi xếp khối nam châm 33 miếng

VBC-JH8622 (ECOMNAMCHAM790) hoặc 01 Đồ chơi bảng viết 2 mặt-VBC-5982

(ECOMBANG2MAT246) hoặc 01 Đồ chơi thế giới động vật-VBC-JD666

(ECOMKHUNGLONG790) hoặc 01 Sóc Enfa (PG422SOCSNHANHOT) tất cả trị giá

tương đương 350,000 đồng.

3) Khách hàng mua 01 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 830g/870g (tương đương 470,000

đồng) sẽ được tặng 01 Khăn ướt em bé Bobby không hương 100 miếng

(ECOMKHANBOBBY924) hoặc 01 Balo Thỏ con cho bé (ECOMBALOTHO330) hoặc 01

Đồ chơi mô hình đường đua dùng pin-VBC-8815 (ECOMDDUA8815247) hoặc 01 Bộ 3 thố

đựng thức ăn cho bé (ECOMSET3THO89141) hoặc 01 Balo Thỏ con cho bé

(ECOMBALOTHO330) hoặc 01 Đồ chơi 2 xe chuyên dụng-VBC-933-224B

(ECOMTRUCKSET0054) tất cả trị giá tương đương 120,000 đồng.

4) Khách hàng mua 01 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 830g (tương đương 470,000

đồng) sẽ được tặng 01 Đồ chơi chú chó vui nhộn dùng pin VBC-8816-1

(ECOMFUNNYDOG701) hoặc 01 Tô màu bóc  dán các loài động vật

(ECOMSBOCDAN553) hoặc 01 Đồ chơi đàn dùng pin-VBC-8806-6 (TIGERPIANO) hoặc

01 Đồ chơi xe chuyên dụng-VBC-3020A (ECOMXETRONA790) hoặc 01 Đồ chơi xe

chuyên dụng-VBC-3020B (ECOMXETRONB790) tất cả trị giá tương đương 120,000 đồng.

5) Khách hàng mua 01 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 870g (tương đương 470,000

đồng) sẽ được tặng 01 Áo mưa xanh (PG4870RAINCOATXT) hoặc 01 Bộ 2 xe không pin

(PG4870TRUCKSETT) hoặc 01 Bộ 12 xe (PG4870SET12XET) hoặc 01 Lồng đèn voi xanh

(PG4870LDVOIT) tất cả trị giá tương đương 120,000 đồng.

6) Khách hàng mua 01 hộp Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 2200g (tương đương 992,000

đồng) hoặc 01 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1700g (tương đương 878,000 đồng) hoặc

02 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 830g (tương đương 940,000 đồng) sẽ được tặng 01

Đồ chơi xếp khối thông minh-VBC-188-76 (ECOMXEPKHOIVUON4) hoặc 01 Đồ chơi

bánh lái vali âm nhạc dùng pin-VBC-QF366-050 (ECOMVALINHAC0054) hoặc 01 Bộ ăn

dặm cho bé-VBC-80010101 (ECOMBOTRE787) hoặc 01 Bộ đồ chơi nhà bếp-VBC-777E

(ECOMBEPGHE787) tất cả trị giá tương đương 300,000 đồng.

7) Khách hàng mua 02 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1700g/1750g (tương đương

1,756,000 đồng) sẽ được tặng 01 Đồ chơi xe cân bằng trẻ em-VBC-339A

(ECOMXECHOILG4552) hoặc 01 Vali trẻ em 16 inches (ECOMVALI16INC533) hoặc 01

Set 3 túi cho bé (ECOMTUIXANH4229) tất cả trị giá tương đương 600,000 đồng.

8) Khách hàng mua 01 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1750g (tương đương 878,000

đồng) sẽ được tặng 01 Đồ chơi bowling (PG4175BOWLINGT) hoặc 01 Đồ chơi siêu thị

(PG4175DIYBAGT) hoặc 01 Đồ chơi xe scooter (P2G4175XESCOOTET) tất cả trị giá

tương đương 300,000 đồng.

9) Khách hàng mua 01 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1700g (tương đương 878,000

đồng) sẽ được tặng 01 Hộp quà (ECOMHOPSOCENFA37) Sóc Cử Nhân

(ECOMTESOCNHAN788) (PSOCCUNHANHOPL) hoặc 01 Xe chòi con ong vàng

(ECOMXEONGVANG395) tất cả trị giá tương đương 300,000 đồng.

10) Khách hàng mua 02 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1700g (tương đương 1,756,000

đồng) sẽ được tặng 01 Vali trẻ em 18 inch (ECOMVALI18INC533) hoặc 01 Set 3 túi đỏ

(ECOMTUIDO4229) tất cả tương đương 300,000 đồng.

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 2,883,170,000đ (Hai tỷ, tám trăm tám

mươi ba triệu, một trăm bảy mươi ngàn, đồng chẵn.)

(Lưu ý: Là Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại cho 2 Chương trình Ecom 6

và Ecom 7).

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	1) Khách hàng mua 01 lon Sản phẩm

dinh dưỡng Enfa A+ 1700g/1750g (tương đương 878,000 đồng) hoặc 01 hộp Sản phẩm dinh

dưỡng Enfa A+ 2200g (tương đương 992,000 đồng) sẽ được tặng 01 Đồ chơi xe tải lắp ghép

VBC-315-3 (ECOMDIYTRUCK6848) hoặc 01 Tã quần Bobby XL18

(ECOMBOBBYXL18993) hoặc 01 Bộ đồ chơi kỹ sư-VBC-688-85A

(ECOMBOKYSU0054) hoặc 01 Đồ chơi dụng cụ học tập-VBC-628-112A

(ECOMBOHOCTAP552) hoặc 01 Đồ chơi robot dùng pin-VBC-99444-2

(ECOMROBOTTOY248) hoặc 01 Đồ chơi vali dụng cụ cho bé (nhiều kiểu )-VBC

(ECOMSETSHOPEE552) hoặc 01 Vali dụng cụ học tập (ECOMBOHOCTAP552) tất cả trị

giá tương đương 300,000 đồng.

2) Khách hàng mua 01 hộp Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 2200g (tương đương 992,000

2) Khách hàng mua 01 hộp Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 2200g (tương đương 992,000

đồng) sẽ được tặng 01 Tã quần Bobby XL34 (ECOMBOBBYXL34993) hoặc 01 Balo cho

mẹ - Balo bỉm sữa (ECOMBALOME330) hoặc 01 Đồ chơi xếp khối nam châm 33 miếng

VBC-JH8622 (ECOMNAMCHAM790) hoặc 01 Đồ chơi bảng viết 2 mặt-VBC-5982

(ECOMBANG2MAT246) hoặc 01 Đồ chơi thế giới động vật-VBC-JD666

(ECOMKHUNGLONG790) hoặc 01 Sóc Enfa (PG422SOCSNHANHOT) tất cả trị giá

tương đương 350,000 đồng.

3) Khách hàng mua 01 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 830g/870g (tương đương 470,000

đồng) sẽ được tặng 01 Khăn ướt em bé Bobby không hương 100 miếng

(ECOMKHANBOBBY924) hoặc 01 Balo Thỏ con cho bé (ECOMBALOTHO330) hoặc 01

Đồ chơi mô hình đường đua dùng pin-VBC-8815 (ECOMDDUA8815247) hoặc 01 Bộ 3 thố

đựng thức ăn cho bé (ECOMSET3THO89141) hoặc 01 Balo Thỏ con cho bé

(ECOMBALOTHO330) hoặc 01 Đồ chơi 2 xe chuyên dụng-VBC-933-224B

(ECOMTRUCKSET0054) tất cả trị giá tương đương 120,000 đồng.

4) Khách hàng mua 01 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 830g (tương đương 470,000

đồng) sẽ được tặng 01 Đồ chơi chú chó vui nhộn dùng pin VBC-8816-1

(ECOMFUNNYDOG701) hoặc 01 Tô màu bóc  dán các loài động vật

(ECOMSBOCDAN553) hoặc 01 Đồ chơi đàn dùng pin-VBC-8806-6 (TIGERPIANO) hoặc

01 Đồ chơi xe chuyên dụng-VBC-3020A (ECOMXETRONA790) hoặc 01 Đồ chơi xe

chuyên dụng-VBC-3020B (ECOMXETRONB790) tất cả trị giá tương đương 120,000 đồng.

5) Khách hàng mua 01 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 870g (tương đương 470,000

đồng) sẽ được tặng 01 Áo mưa xanh (PG4870RAINCOATXT) hoặc 01 Bộ 2 xe không pin

(PG4870TRUCKSETT) hoặc 01 Bộ 12 xe (PG4870SET12XET) hoặc 01 Lồng đèn voi xanh

(PG4870LDVOIT) tất cả trị giá tương đương 120,000 đồng.

6) Khách hàng mua 01 hộp Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 2200g (tương đương 992,000

đồng) hoặc 01 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1700g (tương đương 878,000 đồng) hoặc

02 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 830g (tương đương 940,000 đồng) sẽ được tặng 01

Đồ chơi xếp khối thông minh-VBC-188-76 (ECOMXEPKHOIVUON4) hoặc 01 Đồ chơi

bánh lái vali âm nhạc dùng pin-VBC-QF366-050 (ECOMVALINHAC0054) hoặc 01 Bộ ăn

dặm cho bé-VBC-80010101 (ECOMBOTRE787) hoặc 01 Bộ đồ chơi nhà bếp-VBC-777E

(ECOMBEPGHE787) tất cả trị giá tương đương 300,000 đồng.

7) Khách hàng mua 02 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1700g/1750g (tương đương

1,756,000 đồng) sẽ được tặng 01 Đồ chơi xe cân bằng trẻ em-VBC-339A

(ECOMXECHOILG4552) hoặc 01 Vali trẻ em 16 inches (ECOMVALI16INC533) hoặc 01

Set 3 túi cho bé (ECOMTUIXANH4229) tất cả trị giá tương đương 600,000 đồng.

8) Khách hàng mua 01 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1750g (tương đương 878,000

đồng) sẽ được tặng 01 Đồ chơi bowling (PG4175BOWLINGT) hoặc 01 Đồ chơi siêu thị

(PG4175DIYBAGT) hoặc 01 Đồ chơi xe scooter (P2G4175XESCOOTET) tất cả trị giá

tương đương 300,000 đồng.

9) Khách hàng mua 01 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1700g (tương đương 878,000

đồng) sẽ được tặng 01 Hộp quà (ECOMHOPSOCENFA37) Sóc Cử Nhân

(ECOMTESOCNHAN788) (PSOCCUNHANHOPL) hoặc 01 Xe chòi con ong vàng

(ECOMXEONGVANG395) tất cả trị giá tương đương 300,000 đồng.

10) Khách hàng mua 02 lon Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1700g (tương đương 1,756,000

đồng) sẽ được tặng 01 Vali trẻ em 18 inch (ECOMVALI18INC533) hoặc 01 Set 3 túi đỏ

(ECOMTUIDO4229) tất cả tương đương 300,000 đồng.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH PHÂN PHỐI TIÊN TIẾN cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu

trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2020-10-16T13:19:15+0700